01/02/2017

BS N° 6471
Pg. 22

 Serviço Público Federal
 Ministério da Educação

   Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

RESOLUÇÃO Nº 04, DE 30 DE JANEIRO DE 2017.

O  COLEGIADO  DE  CURSO  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS, do Campus de Três Lagoas, da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Retificar a resolução nº 01, de 03 de janeiro de 2017 do Colegiado de Curso do Curso
de Mestrado Profissional em Letras – CPTL, publicada no Boletim de Serviço nº 6451, de 04
de janeiro de 2017, pg. 18-21, para que passe a constar conforme segue:

Onde se lê:

FEVEREIRO

08
Data limite para entrega do relatório de qualificação dos alunos da
turma 03, até às 13h.

08 Reunião do Colegiado do Mestrado Profissional em Letras

Leia-se:

FEVEREIRO

09
Data limite para entrega do relatório de qualificação dos alunos da
turma 03, até às 10 h.

09 Reunião do Colegiado do Mestrado Profissional em Letras

CELINA APARECIDA GARCIA DE SOUZA NASCIMENTO
PRESIDENTE

Mestrado Profissional em Letras (PROFLETRAS) – CPTL
Avenida Capitão Olinto Mancini, nº 1662, Jardim Primaveril - CEP 79.603-011 – Três Lagoas – MS
Fone: 67-3509-3415 – E-mail: secretaria.profletrascptl.ufms@gmail.com - www.profletras.ufms.br